

Gmina Miejska Kętrzyn
ul. Wojska Polskiego 11
11-400 Kętrzyn

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Znak: **ZIN.271.72.2013**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **ZIN.271.72.2013** w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym, w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych, oraz ich ewentualnych zwrotów na potrzeby Urzędu Miasta Kętrzyn”

Wyjaśnienia nr 1 do SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela niniejszym odpowiedzi na poniższe pytania Wykonawcy.

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuszcza zmianę nazwy przedmiotu zamówienia z Ogłoszenia rozdz. II.1.1), SIWZ ust.3.ppk 1), Zał. Nr 5 do SIWZ §1 ust.1 oraz pozostałych załączników do SIWZ

„.....jest świadczenie usług pocztowych.....”

na

„Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pocztowych, w tym powszechnych usług pocztowych”

Odpowiedź na pyt nr 1

Zamawiający nie dopuszcza zmiany nazwy przedmiotu zamówienia. Usługa pocztowa to ogólny zapis pod pojęciem, którego Zamawiający rozumie zarówno usługi niepowszechnie, jak i powszechnie określone w przepisach Prawa pocztowego.

Pytanie nr 2

Wyjaśnienie Wykonawcy dotyczące Zał. Nr 1a) do SIWZ. Z dniem 1 stycznia 2014 roku wejdzie w życie zmiana do obecnego artykułu 13 Światowej Konwencji Pocztowej, która polegać będzie na rezygnacji krajów członkowskich Światowego Związku Pocztowego ze świadczenia fakultatywnej usługi polecenia do przesyłek ekonomicznych. Tym samym, zostanie zlikwidowana kategoria ekonomiczne przesyłki listowe polecane w obrocie zagranicznym.

Usługi przesyłek poleconych będą świadczone tylko jako usługi priorytetowe.

Usługa przesyłka polecona ekonomiczna w obrocie zagranicznym w formularzu cenowym Załącznik nr 1a) do SIWZ rozdz. II LISTOWE ZAGRANICZNE wykazana została przez zamawiającego w pozycjach 5,6,7 i 8.

W związku z powyższym wnosimy do Zamawiającego o dopuszczenie zmiany i potraktowanie tych przesyłek jako przesyłki rejestrowane priorytetowe oraz modyfikację pozycji 5,6,7 i 8 w zał. nr 1a) do SIWZ.

Odpowiedź na pyt nr 2

Zamawiający dopuszcza zmianę wskazaną przez Wykonawcę i modyfikuje pozycje: 5,6,7,8 w zał.nr 1a) do SIWZ. Na stronie internetowej Zamawiającego zmodyfikowany, ujednoczony formularz cenowy.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuszcza zmianę zapisu w zał. nr 5 do SIWZ Istotne postanowienia umowy §4 ust.1 poprzez dodanie po słowach „...stanowiącym załącznik nr 1 do umowy

„z zastrzeżeniem, że cena oferty może ulec zmianie w przypadku zmiany cennika powszechnych usług pocztowych dopuszczonej przez powszechnie obowiązujące przepisy prawa lub zmiany w zakresie podatku od towarów i usług”.

Odpowiedź na pyt nr 3

Zamawiający zmienia zapis w zał. nr 5 do SIWZ Istotne postanowienia umowy § 4 ust.1 na „Tytułem wynagrodzenia za wykonanie niniejszej umowy Wykonawca pobierał będzie od Zamawiającego opłaty zgodnie z cennikiem usług pocztowych zawartym w formularzu cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do umowy, z zastrzeżeniem, że cena oferty może ulec zmianie w przypadku zmiany cennika powszechnych

usług pocztowych dopuszczanej przez powszechnie obowiązujące przepisy prawa lub zmiany w zakresie podatku od towarów i usług”.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu § 4 ust.3. w zał. nr 5 do SIWZ Istotne postanowienia umowy na ust.3” „Podstawą obliczenia należności będzie suma opłat za przesyłki pocztowe faktycznie nadane lub zwrócone z powodu braku możliwości ich doręczenia lub wydania w okresie rozliczeniowym, potwierdzona co do ilości i wagi na podstawie dokumentów nadawczych lub oddawczych, przy czym obowiązywać będą ceny jednostkowe, zgodne z obowiązującym w dniu nadania cennikiem z zachowaniem zapisów Rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 6 maja 2013 r. w sprawie metodologii ustalania maksymalnych rocznych poziomów opłat za usługi powszechne (Dz. U. z dnia 9 maja 2013r. poz 543 oraz wydanej na podstawie tego Rozporządzenia Decyzji Prezesa UKE (art. 55 ust. 1. Prawa pocztowego)”

Odpowiedź na pyt nr 4

Zamawiający zmienia zapis § 4 ust.3. w Zał. nr 5 do SIWZ Istotne postanowienia umowy na: „Podstawą obliczenia należności będzie suma opłat za przesyłki pocztowe faktycznie nadane lub zwrócone z powodu braku możliwości ich doręczenia lub wydania w okresie rozliczeniowym, potwierdzona co do ilości i wagi na podstawie dokumentów nadawczych lub oddawczych, przy czym obowiązywać będą ceny jednostkowe, zgodne z obowiązującym w dniu nadania cennikiem z zachowaniem zapisów Rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 6 maja 2013 r. w sprawie metodologii ustalania maksymalnych rocznych poziomów opłat za usługi powszechne (Dz. U. z dnia 9 maja 2013r. poz 543 oraz wydanej na podstawie tego Rozporządzenia Decyzji Prezesa UKE (art. 55 ust. 1. Prawa pocztowego)”

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu w Zał. nr 5 do SIWZ Istotne postanowienia umowy § 4 ust.8. z „...dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego” na „...dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy”

Odpowiedź na pyt nr 5

Zamawiający zmienia zapis § 4 ust.8 w Zał. Nr 5 do SIWZ na: „Za dzień zapłaty strony przyjmują dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy”

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu w Zał. nr 5 do SIWZ Istotne postanowienia umowy § 7 poprzez wniesienie ogólnego zapisu dot. Odpowiedzialności Wykonawcy za realizację przedmiotu zamówienia:

na §7)”

„W przypadku utraty, uszkodzenia przesyłki bądź niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu zamówienia Wykonawca zapłaci Zamawiającemu należne odszkodowanie i inne roszczenia zgodnie z przepisami prawa, w tym Prawa pocztowego oraz innymi aktami prawnymi wydanymi na jego podstawie, regulującymi przedmiot zamówienia.

Uzasadnienie: usługi pocztowe będące przedmiotem zamówienia w swojej istocie mają charakter usług pocztowych powszechnych i jako takie podlegają regulacjom prawnym powszechnie obowiązującym również w obszarze odpowiedzialności. Obecnie usługi pocztowe powszechnie zwolnione są z podatku VAT. Wprowadzenie do umowy zapisów dot. Kar umownych, spowoduje, że usługi utracą charakter usług powszechnych, a zatem i przywilej zwolnienia z podatku VAT.

Odpowiedź na pyt nr 6

Zamawiający zmienia zapis w Zał. Nr 5 do SIWZ Istotne postanowienia umowy na:

§7) W przypadku utraty, uszkodzenia przesyłki bądź niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu zamówienia Wykonawca zapłaci Zamawiającemu należne odszkodowanie i inne roszczenia zgodnie z przepisami prawa, w tym Prawa pocztowego oraz innymi aktami prawnymi wydanymi na jego podstawie, regulującymi przedmiot zamówienia.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu w Zał. nr 5 do SIWZ Istotne postanowienia umowy § 8 poprzez dodanie ust.8 o treści:

8." Zmiany cennika powszechnych usług pocztowych. Z zachowaniem zapisów Rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 6 maja 2013r. w sprawie metodologii ustalania maksymalnych rocznych poziomów opłat za usługi powszechne (Dz. U. z dnia 9 maja 2013r. poz.543 oraz wydanej na podstawie tego rozporządzenia Decyzji Prezesa UKE (art. 55 ust,1. Prawa pocztowego)" lub zmiany w zakresie podatku od towarów i usług.

Odpowiedź na pyt nr 7

Zamawiający zmienia zapis w zał. Nr 5 do SIWZ Istotne postanowienia umowy dodając ust.8 o treści:
8." Zmiany cennika powszechnych usług pocztowych. Z zachowaniem zapisów Rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 6 maja 2013r. w sprawie metodologii ustalania maksymalnych rocznych poziomów opłat za usługi powszechne (Dz. U. z dnia 9 maja 2013r. poz.543 oraz wydanej na podstawie tego rozporządzenia Decyzji Prezesa UKE (art. 55 ust,1. Prawa pocztowego)" lub zmiany w zakresie podatku od towarów i usług.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu w § 2 – Zał. nr 5 do SIWZ Istotne postanowienia umowy oraz SIWZ ust.3. ppkt5)

Wykonawca nie może zagwarantować doręczania korespondencji w oczekiwanych przez Zamawiającego godzinach, dlatego w to miejsce proponuje bezpłatne założenie w placówce Wykonawcy przegródki, co pozwoli upoważnionemu pracownikowi Zamawiającego dokonywanie każdego dnia, odbioru korespondencji od godz 9:30.

Odpowiedź na pyt nr 8

Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisu proponowanego przez Wykonawcę.
Wykonawca wskazuje, że Zamawiający może dokonywać odbioru korespondencji od godz 9:30. Znakiem tego korespondencja do godz. 9:30 będzie już przygotowana i nie ma przeszkód by do godz. 10:00 dostarczyć ją przez przedstawiciela Wykonawcy do siedziby Zamawiającego.

Z poważaniem

Burmistrz Miasta

(-) Krzysztof Hećman